740. LITTERAE OTTONIS DUCIS AUSTRIAE PONTIFICI MISSAE.

1330. Apr. 23.

*Servantur nonnisi in Litteris pontificis infra ad a. 1330. Sept. 26 edendis, ubi vide.
Cf. supra nr. 687 et infra nr. 763 et 797.*

Sanctissimo in Christo patri et domino suo gratioso glorioso domino I(ohanni) 20 sacrosancte et universalis ecclesie summo pontifici Otto Dei gratia dux Austrie et Styrie cum filiali subiectione devota pedum oscula beatorum.

Pater sanctissime, audivi quod in Avinion(ensi) curia quorundam fabulosorum rumorum inutilis relatus ortum acceperit, quo emulorum meorum detractioe venenosa aures paterne elementie in vestri honoris detrimentum non modicum propulsentur. vide- 25 licet quod cum Ludovico Bavaro quorumpiam blandimentorum conflatibus ad amicitie nexus me disposuerim quodammodo colligandum. Que si auribus paterne benignitatis aliquo modo suspiciosum prurimum parturiant, rogo eandem sanctitatem abiectis diffidentie huiusmodi serupulis ipsa pro non dicto teneri, presertim cum sedi apostolice ac sancte Romane ecclesie tanquam obedientie filius, prout licet et expedit, continuo com- 30 placentie studio sicut huensque parere desiderem in futurum, veluti spectabilis vir comes Hugo de Pûhekke exhibitor presentium perfectius vos poterit verbotenus informare.

Datum in Ensihsheim, in die beati Georgii.

1) *Privilegium generale intelligi videtur: cf. infra nr. 835.*

741—748. IMPERATORIS LITTERAE PRO DIVERSIS ET SCRIPTA VARIA.

1330. Apr. 23.—29.

741—744. LITTERAE AD LOYSIUM DE GONZAGA ALIOSQUE.

1330. Apr. 23.—27.

741. 742. *Imperatoris litterae super expeditione Italica. Apr. 23.*

Formae vicario Mantuano missae originale 1 in tabulario regio Mantuano. Continuus nos. Sigilli secreti ceruae rubecae ad claudendum dorso impressi vestigia adsunt. Est inscriptio: Nobili viro Loysio de Gunzago vicario civitatis Mantue, nostro et imperii

10 *fideli dilecto. — Ed. Böhmer Fontes I, 260 nr. 12 ex 1.*

Böhmer, Reg. Ludw. p. 277 nr. 2722 (Addit. I).

Formae civitati Cremonensi directae copia 2 in cod. hist. nr. 247 (Peutinger.) saec. XV. fol. 177^r bibliothecae Stuttgardiensis. Continuus nos. Variam lectionem mere orthographicam negleximus. — Ineditum.

15 *Böhmer, Reg. Ludw. p. 359 nr. 3271 (Addit. III).*

741. *Litterae ad vicarium Mantuanum.* 742. *Litterae ad civitatem Cremonensem.*

1.

2.

Ludovicus^a Dei gracia Romanorum imperator semper augustus

1.

2.

20 nobili viro Loysio de Gunzago vicario civitatis Mantue, suo et imperii fideli dilecto

prudentibus viris Guidoni de Camilla referendario ac vicario suo, sapientibus et communi civitatis Cremonae, suis et imperii fidelibus dilectis